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COSAMALOAFPAN

Cstado de Activilades

Del 1 de eneroc al 21 de enero de 2020

Concepto

2019

2018

INCRESOS Y OTROS EENEFIC!IOS
INCRESCS D'E GESTION

Impuestos

Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejcras

Derechos

Prcductes

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes, y Pensiones y Jubilacicnes
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIOMAMIENTO

Servicios Personalss

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASICNACIONES, SUBEIDIOS Y CTRAS AYUDAS
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sccial

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPAC'ONES Y APORTACICONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISICNES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piiblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Ceberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PE/(DIDAS EXTRACRDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizacicnes
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Ingresos no Cemprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACICNES, CONVENIOCS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACICN FISCAL,FONDCS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENC!Z.5,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondcs Distintos de Aportaciones

4,182,685.31
3,012,825.67
0.00

0.00
1,118,533.12
57,640.11
3,686.41
0.00

0.00
134,384.00
131,984.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,324,669, 31

7,809,660.67
5,403,029.01
1,648,165.34
758,466.32
61,773.36
0.00

0.00

0.00
61,773.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,247,061.05
7,092,293.96
0.00

0.00
6,400,749.05
644,745.27
109,672.77
0.00

0.00
207,259,336.95
207,259,686.95
0.00
159,584.21
0.00

0.00

0.00

0.00
159,564.21

$221,666,312.21

131,733,394.31
73,683,314.99
16,983,560.99
41,067,018.83
967,917.71
0.00

0.00

0.00
67,917.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,444,368.40
0.00

0.00
2,444,368 .40
1,114,184.19
1,063,574.37
0.00
50,609.82
0.00

0.00
447,647.02
0.00

0.00

0.00




COSAMALCAFAN

Estado de Actividades

Dcl 1 de enero al 31 de enerc de 2020

SIGMAVE

Aumente zor Insuficiencia de Etimaciones por Pérdida o Deteriors u Obsclesczncia 0.00 0.0
Aumentc cor Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.0C
Otros Gastos - 0.00 447,647.02
INVERSION PUCLICA 0.00 £4,191,849.15
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 64,191,649.18
Total de gastos y otras pérdidas $7,371,434.53 $200,399,661.28
Resultaco del Ejercicio (Ahorro/Desaiiorro) -$3,5-16,765.22 $20,766,650.33

Raio nrotesta de decir verdad deciaramos aue los Fstados Financieros v sus Notas son razonablemente correctos v resoonsahilidad dal amisor
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